
CUCINA ITALIANA SRL UNIPERSONALE

Viale Tre Venezie 20/1 - 35043 Monselice (PD) - P.I: 
05088900286

E-MAIL: cucinaitalianasrl@gmail.com

TIRAMISU’ 

CARATTERISTICHE PRODOTTO: 

NOME PRODOTTO TIRAMISU’

PESO CONFEZIONE 2,000 KG

CONSERVAZIONE Temperatura stoccaggio 4°/5°

SHELF LIFE 8 GG

TRASPORTO Con idonei mezzi igienizzaN nel rispePo delle norme e direQve per l’igiene 
dei prodoQ alimentari

LAVORAZIONE ArNgianale

MODALITA’ D’USO Conservare in luogo fresco e asciuPo a temperatura 4°/5°



INGREDIENTI 

ALLERGENI: 

LOTTO DI PRODUZIONE Indicazione riportata sulla eNchePa della scatola

Acqua, zucchero, mascarpone, grassi vegetali idrogenaN, farina di FRUMENTO, 
cacao magro 22/24, oli vegatali (colza), destrosio, uova fresche, sciroppo di 

glucosio-fruPosio, amido modificato di patata, proteine del LATTE in polvere, siero 
del LATTE, albume dell’uovo, addensanN: E450, E407, emulsionanN: E472e, E322 
(leciNna di soia), E472b, E471, E481, E476, educolorante: sorbitolo, sale, aromi, 

agenN lievitanN: E600i, E603, conservante: E202, gluNne di frumento, stabilizzante: 
E466, correPore di acidità: E330

INDICATI CON UNA X LE 
CELLE INTERESSATE

ALLERGENE ASSENTE 
NEL PRODOTTO

ALLERGENE PRESENTE 
NEL PRODOTTO

LaPe e derivaN a base di laPe x



Uova e derivaN a base di uova x

Soia e derivaN a base di soia x

Grano e derivaN x

Arachidi e derivaN a base di 
arachidi

x

FruPa a guscio x

Crostacei e prodoQ a base di 
crostacei

x

Pesce e prodoQ a base di 
pesce

x


